
 

 

 

ประกาศบัณฑติวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น  
(ฉบบัที่ 142/2568) 

เรื่อง  รายชื่อผู้มีสิทธิ์ได้รับการจัดสรรทุนสนับสนุนการเผยแพร่ผลงานวิทยานิพนธ์ (รอบที่ 4)  
 

ตามประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น (ฉบับที่ 123/2567) ได้ประกาศรับสมัครทุนสนับสนุน 
การเผยแพร่ผลงานวิทยานิพนธ์ นั้น บัดนี้คณะกรรมการบริหารทุนการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา ได้พิจารณาผู้มีสิทธิ์ได้รับ 
การจัดสรรทุนฯ ตามเกณฑ์การพิจารณาเรียบร้อยแล้ว   

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น พ.ศ. 2558 จึงประกาศรายช่ือ 
ผู้มีสิทธ์ิได้รับการจัดสรรทุนสนับสนุนการเผยแพร่ผลงานวิทยานิพนธ์ (รอบท่ี 4) ดังนี ้

 

ที ่ รหัสนักศึกษา ชื่อ - สกุล คณะ ระดับ 
1 647040036-4 นายพงศโชติ เบญจวัฒนานนท์ วิศวกรรมศาสตร ์ เอก 
2 667040016-1 นางสาวสิรภิัทร สมจิต วิศวกรรมศาสตร ์ เอก 
3 665040045-0 นางสาวสุธิดา นาเมืองรักษ ์ วิศวกรรมศาสตร ์ โท 

เง่ือนไขการรับทุนฯ 
1) ผู้ที่มีรายชื่อข้างต้นและประสงค์จะรับทุนฯ ต้องส่งสำเนาสมุดบัญชีเงินฝากธนาคารไทยพาณิชย์ (ของผู้ได้รับทุน) 

สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน และแบบแจ้งยืนยันบัญชีธนาคาร ได้ที่ https://gs.kku.ac.th/url/fin ภายในวันที่ 30 มิถุนายน 
พ.ศ. 2568       

2) คณะกรรมการบริหารทุนการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา มีสิทธิ ์ไม่อนุมัติเงินทุนฯ หากการประชุมวิชาการมี
องค์ประกอบไม่เป็นไปตามเงื่อนไขในประกาศบัณฑิตวิทยาลัย (ฉบับท่ี 123/2567) ข้อ 2 ทุกประการ   

3) กำหนดการจัดการประชุมวิชาการระดับนานาชาติ ต้องอยู่ในช่วงระยะเวลา วันที่ 26 มิถุนายน พ.ศ. 2568 ถึง  
วันท่ี 30 กันยายน พ.ศ. 2568 เท่านั้น  

4) จำนวนเงินทุนที่จะได้รับอนุมัติ ขึ้นอยู่กับการพิจารณาความเหมาะสมโดยคณะกรรมการบริหารทุนการศึกษา
ระดับบัณฑิตศึกษา โดยพิจารณาจากกำหนดการจัดการประชุมวิชาการและค่าใช้จ่ายที่มีความจำเป็นเท่าน้ัน ทั้งนี้ไม่เกินวงเงิน
ที่กำหนดในประกาศบัณฑิตวิทยาลัย (ฉบับที่ 123/2567) ข้อ 3 โดยผู้มีสิทธิ์ได้รับการจัดสรรทุน ต้องยอมรับว่าวงเงินที่ได้รับ
พิจารณาอนุมัติเป็นการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการเข้าร่วมการประชุมวิชาการเพียงบางส่วนเท่านั้น อาจไม่ครอบคลุมค่าใชจ้่าย
ทั้งหมดของการไปนำเสนอผลงานวิจัย 

5) ต้องยื่นแบบฟอร์มขอเบิกจ่ายเงินทุนโดยกรอกข้อมูลออนไลน์ โดยมีรายละเอียดตามประกาศบัณฑิตวิทยาลัย (ฉบับที่ 
123/2567) ข้อ 7 

6) ต้องเข้าร่วมอบรม (Online) หลักสูตรของบัณฑิตวิทยาลัย https://kku.world/wzmjd จำนวน 2 หลักสูตร  
โดยแนบสัมฤทธิบัตร มายัง E-mail: ypronn@kku.ac.th จึงจะมีสิทธ์ิขอเบิกจ่ายเงินทุนฯ 

 
 

ประกาศ ณ วันท่ี 25 มิถุนายน พ.ศ. 2568   
 

(ศาสตราจารย์วิทยา เงินแท้) 
รองคณบดฝี่ายวิจัยและบริหาร 

รักษาการแทนคณบดีบณัฑิตวิทยาลัย 


		2025-06-25T16:03:55+0700
	วิทยา เงินแท้




